

Limfjorden Ejendomme ApS

Kristiansmindevej 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 36 73 22 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Anders Laursen Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limfjorden Ejendomme ApS Kristiansmindevej 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 36 73 22 53
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: Løgstør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Laursen Overgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	ALO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering, herunder ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 1.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har ikke været påvirket af restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet fortsat ikke vil være påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	886.095	823
Værdiregulering af investeringsejendomme	117.812	1.500
Driftsresultat	1.003.907	2.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.548	49
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.944	-191
Resultat før skat	919.511	2.181
Skat af årets resultat	-202.282	-480
Ordinært resultat efter skat	717.229	1.701
Årets resultat	717.229	1.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	717.229	1.701
Disponeret i alt	717.229	1.701

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>27.000.000</u>	<u>26.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000.000</u>	<u>26.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.000.000</u>	<u>26.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.209.977</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.209.977</u>	<u>2.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.209.977</u>	<u>2.200</u>
Aktiver i alt	<u>29.209.977</u>	<u>28.700</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	7.665.805	6.948
Egenkapital i alt	7.715.805	6.998
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.917.249	1.880
Hensatte forpligtelser i alt	1.917.249	1.880
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	18.730.062	18.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.730.062	18.930
Kortfristet del af langfristet gæld	232.668	259
Gæld til pengeinstitutter	17.609	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	165.132	137
Anden gæld	411.452	454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.861	892
Gældsforpligtelser i alt	19.576.923	19.822
Passiver i alt	29.209.977	28.700
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.944	191
	158.944	191
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	18.265.923	18.266
Tilgang i årets løb	382.188	0
Kostpris 31. december 2020	18.648.111	18.266
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	8.234.077	6.734
Årets regulering til dagsværdi	117.812	1.500
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	8.351.889	8.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	27.000.000	26.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 3,7%

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.962.730	19.189
Heraf forfalder inden for 1 år	-232.668	-259
	18.730.062	18.930
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.824.971	18.193

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.238 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 27.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALO Holding ApS, CVR-nr. 29212309 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
